
SURVILLIERS - LE COLOMBIER * - Du 04/09/2023 au 08/09/2023

Produit labellisé Origine France Bio "Toutes nos viandes de boeuf , porc , veau sont d'origine française"

Adulte Maternelle Elémentaire
Lu

nd
i

Pomelos - , sucre
Poisson pané 100 % filet
Chou fleur persillé
Vache qui rit
Compote pomme abricot

Pomelos - , sucre
Poisson pané 100 % filet
Chou fleur persillé
Compote pomme abricot

Pomelos - , sucre
Poisson pané 100 % filet
Chou fleur persillé
Compote pomme abricot

M
ar

di

Maïs et tomates - Vinaigrette
Emincé de dinde FR  - Sauce provençale
Haricots verts Bio persillés 
Coulommiers
Fruit de saison

Emincé de dinde FR  - Sauce provençale
Haricots verts Bio persillés 
Coulommiers
Fruit de saison

Emincé de dinde FR  - Sauce provençale
Haricots verts Bio persillés 
Coulommiers
Fruit de saison

M
er

cr
ed

i Salade iceberg - Vinaigrette à la menthe
Omelette du chef au fromage
Ratatouille
Saint Môret Bio
Beignet chocolat noisette

Omelette du chef au fromage
Ratatouille
Saint Môret Bio
Beignet chocolat noisette

Omelette du chef au fromage
Ratatouille
Saint Môret Bio
Beignet chocolat noisette

Je
ud

i

Tomates - Vinaigrette au xérès
Boulettes à l'agneau - Sauce barbecue
Coquillettes Bio 
Emmental
Flan vanille

Boulettes à l'agneau - Sauce barbecue
Coquillettes Bio 
Emmental
Flan vanille

Boulettes à l'agneau - Sauce barbecue
Coquillettes Bio 
Emmental
Flan vanille

Ve
nd

re
di

Macédoine de légumes - Sauce mayonnaise
Médaillon de merlu MSC  - Sauce citron
Riz de Camargue IGP pilaf
Edam Bio 
Fruit de saison

Macédoine de légumes - Sauce mayonnaise
Médaillon de merlu MSC  - Sauce citron
Riz de Camargue IGP pilaf
Fruit de saison

Macédoine de légumes - Sauce mayonnaise
Médaillon de merlu MSC  - Sauce citron
Riz de Camargue IGP pilaf
Fruit de saison



SURVILLIERS - LE COLOMBIER * - Du 04/09/2023 au 08/09/2023

Produit labellisé Origine France Bio "Toutes nos viandes de boeuf , porc , veau sont d'origine française"

Goûter 2 éléments

Lu
nd

i

Fromage blanc nature - , sucre
Gateau saveur citron

M
ar

di Liégeois chocolat
Pain - , beurre

M
er

cr
ed

i

Poire
Boudoirs

Je
ud

i Compote pomme coing
Gaufre liégeoise

Ve
nd

re
di

Suisse sucré
Brioche



SURVILLIERS - LE COLOMBIER * - Du 04/09/2023 au
08/09/2023

Plats Ingrédients Allergènes

, beurre Beurre doux Lait

, sucre Sucre semoule

Beignet chocolat noisette Beignet Fruits à coques, Gluten, Lait, Oeufs

Boudoirs Biscuit cuillère Gluten, Lait, Oeufs

Boulettes à l'agneau Boulette d'agneau Gluten, Soja

Brioche Brioche Gluten, Lait, Oeufs

Chou fleur persillé Chou fleur, Huile, Persil, Sel fin

Compote pomme abricot Compote

Compote pomme coing Compote

Coquillettes Bio Coquillettes, Huile, Sel fin Gluten

Coulommiers Coulommiers Lait

Edam Bio Edam Lait

Emincé de dinde FR Emincé de dinde

Emmental Emmental Lait

Flan vanille Flan Lait, Oeufs

Fromage blanc nature Fromage blanc Lait

Fruit de saison Pomme

Gateau saveur citron Moelleux aux fruits Gluten, Lait, Oeufs

Gaufre liégeoise Gaufre Gluten, Oeufs, Soja

Haricots verts Bio persillés Eau, Haricot vert, Huile, Oignon, Persil, Sel
fin

Liégeois chocolat Liégeois Lait, Soja

Macédoine de légumes Macédoine de légumes

Maïs et tomates Maïs

Médaillon de merlu MSC Merlu Poissons

Omelette du chef au fromage Emmental, Lait de vache, Oeuf liquide
entier, Poivre blanc, Sel fin Lait, Oeufs

Pain Pain platine Gluten

Poire Poire

Poisson pané 100 % filet Poisson pané Gluten, Poissons

Pomelos Pomelos

Ratatouille Ail, Eau, Huile, Poivre blanc, Ratatouille , Sel
fin, Thym, Tomate

Riz de Camargue IGP pilaf Eau, Huile, Oignon, Riz de Camargue, Sel fin

Saint Môret Bio Fromage portion Lait

Salade iceberg Salade iceberg

Sauce barbecue
Ail, Arôme, Eau, Farine de blé, Fond brun,
Huile, Ketchup, Muscade, Oignon, Sauce
salée , Sucre semoule, Tomate

Céleri, Gluten, Soja



SURVILLIERS - LE COLOMBIER * - Du 04/09/2023 au
08/09/2023

Plats Ingrédients Allergènes

Sauce citron Concentré de fruit, Crème fraîche, Eau,
Farine de blé, Fumet de poisson, Huile Gluten, Lait, Poissons, Sulfites

Sauce mayonnaise Mayonnaise Moutarde, Oeufs, Sulfites

Sauce provençale Ail, Bouillon de volaille, Eau, Farine de blé,
Huile, Oignon, Ratatouille , Sel fin, Tomate Céleri, Gluten

Suisse sucré Fromage blanc Lait

Tomates Tomate

Vache qui rit Fromage portion Lait

Vinaigrette Eau, Huile, Moutarde, Sel fin, Vinaigre de vin Moutarde, Sulfites

Vinaigrette au xérès Eau, Huile, Moutarde, Sel fin, Vinaigre de
vin, Vinaigre de Xérès Moutarde, Sulfites

Vinaigrette à la menthe Eau, Huile, Menthe, Moutarde, Sel fin,
Vinaigre de vin Moutarde, Sulfites


